ESTADO DO BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013-2020-SRP
A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 013-2020-SRP,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PENSO, PARA ATEDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE SAÚDE WALDIR PIRES, VIGILÂNCIA EM SAÚDE E DEMAIS
UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ACAJUTIBA-BA, pelo período de
12 meses. Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e documentos de habilitação:
24.04.2020 às 08:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser
disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-mail:
licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas.

Acajutiba – BA, 13 de Abril de 2020
Ronaldo dos S. Ribeiro.

Pregoeiro